АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 января 2018 года                                                                         № 8
О проведении публичных слушаний по проекту планировки и

проекту межевания территории для объектов: «Строительство

ВЛ 10 кВ оп. №55(ВЛ  10 кВ №17 ПС Ср. Ольшанка)- Меркуловка»  и
«Строительство ВЛ 10 кВ оп. №242(ВЛ  10 кВ №14 ПС Пристень)- Меркуловка»

для внешнего  электроснабжения энергопринимающих устройств зоны

доращивания  и откорма, расположенного по адресу: Курская область,

Пристенский район, Среднеольшанский сельсовет, кад.№46:19:180501:52,

заявитель: ООО «Свинокомплекс Пристенский»
Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для объектов: «Строительство ВЛ 10 кВ оп. №55(ВЛ  10 кВ №17 ПС Ср. Ольшанка)- Меркуловка»  и «Строительство ВЛ 10 кВ оп. №242(ВЛ  10 кВ №14 ПС Пристень)- Меркуловка» для внешнего  электроснабжения энергопринимающих устройств зоны доращивания  и откорма, расположенного по адресу: Курская область,

Пристенский район, Среднеольшанский сельсовет, кад.№46:19:180501:52, заявитель: ООО «Свинокомплекс Пристенский».

2. Утвердить прилагаемый Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для объектов: «Строительство ВЛ 10 кВ оп. №55(ВЛ  10 кВ №17 ПС Ср. Ольшанка)- Меркуловка»  и «Строительство ВЛ 10 кВ оп. №242(ВЛ  10 кВ №14 ПС Пристень)- Меркуловка» для внешнего  электроснабжения энергопринимающих устройств зоны доращивания  и откорма, расположенного по адресу: Курская область, Пристенский район, Среднеольшанский сельсовет, кад.№46:19:180501:52, заявитель: ООО «Свинокомплекс Пристенский».

3.Обнародовать Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для объектов: «Строительство ВЛ 10 кВ оп. №55(ВЛ  10 кВ №17 ПС Ср. Ольшанка)- Меркуловка»  и «Строительство ВЛ 10 кВ оп. №242(ВЛ  10 кВ №14 ПС Пристень)- Меркуловка» для внешнего  электроснабжения энергопринимающих устройств зоны доращивания  и откорма, расположенного по адресу: Курская область, Пристенский район, Среднеольшанский сельсовет, кад.№46:19:180501:52, заявитель: ООО «Свинокомплекс Пристенский» на 5-ти информационных стендах, расположенных:

1-й – здание администрации Среднеольшанского сельсовета,

2-й – павильон ИП Сотова Т.А., с. Ср. Ольшанка,

3-й – около здания Верхнеольшанского ДК,

4-й – здание магазина ИП Гудок А.И., с. Верхняя Ольшанка,

5-й – здание ДК «Спутник», с. Верхняя  Ольшанка.
- на сайте МО «Среднеольшанский сельсовет»: srolshanka.rkursk.ru

4. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для объектов: «Строительство ВЛ 10 кВ оп. №55(ВЛ  10 кВ №17 ПС Ср. Ольшанка)- Меркуловка»  и «Строительство ВЛ 10 кВ оп. №242(ВЛ  10 кВ №14 ПС Пристень)- Меркуловка» для внешнего  электроснабжения энергопринимающих устройств зоны доращивания  и откорма, расположенного по адресу: Курская область, Пристенский район, Среднеольшанский сельсовет, кад.№46:19:180501:52, заявитель: ООО «Свинокомплекс Пристенский» 19 февраля  2018 года в 14 час. 00 мин. по адресу: Курская область, Пристенский район, с. Средняя Ольшанка, ул. Центральная № 28, Средне- Ольшанский ЦСДК.

5. Настоящее постановление обнародовать на указанных в п.2 информационных стендах и сайте.

6. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава администрации Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района Курской области                                                             Л.А. Малыхина